
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CR - CALABRIA REGIONALE 2012 (1207006A)
FILADELFIA - 22-06-2012 - 24-06-2012

Torneo CR - CALABRIA REGIONALE 2012 1207006A

Luogo FILADELFIA  [Vibo Valentia - Calabria]
Periodo 22-06-2012 - 24-06-2012

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO ILARIA - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Rotunno Giuseppe         

1Carbone Edoardo          

2
Scerbo Antonio           

3
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FILADELFIA - 22-06-2012 - 24-06-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Rotunno Giuseppe         4.5 ITA 14.0016.0010.0014.002043 1794 2064 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1982

2 7 1N Carbone Edoardo          4.0 ITA 13.5016.009.00 12.251837 1747 1851 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1998

3 2 M Scerbo Antonio           4.0 ITA 13.0015.008.50 10.502042 1802 2043 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1955

4 8 1N Violi Vincenzo           3.5 ITA 14.0016.009.50 10.001829 1804 1821 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1996

5 10 1N Quattrone Andrea         3.5 ITA 13.5015.509.50 10.001795 1752 1760 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1992

6 5 1N Morelli Gaetano          3.5 ITA 12.0012.008.00 8.25 1901 1733 1842 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1972

7 4 CM Forlano Luigi            3.5 ITA 11.0011.007.50 8.00 1956 1698 1784 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1963

8 3 1N Familari Giuseppe        3.5 ITA 11.0012.507.50 7.75 1958 1667 1605 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1990

9 19 2N Laria Franco             3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1602 1618 1644 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1972

10 18 2N Ferro Ferruccio          3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1708 1637 1473 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

11 13 1N Rametta Marcello         3.0 ITA 11.5011.508.00 6.75 1752 1652 1484 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1954

12 16 2N Arcidiaco Francesco      3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1629 1581 1548 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1954

13 9 Serratore Vincenzo              3.0 SUI 11.5011.507.50 4.50 1814 1645 1398 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

14 23 3N Luppino Domenico         3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1542 1781 1633 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1997

15 17 2N De Zerbi  Sergio         3.0 ITA 10.0012.006.50 6.00 1618 1611 1578 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1987

16 6 1N Tricomi Massimo          2.5 ITA 13.0013.009.50 4.50 1850 1620 1352 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1977

17 14 2N Manfredi Candido         2.5 ITA 12.0013.007.50 4.00 1683 1741 1671 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

18 24 NC Cammareri Pasquale       2.5 ITA 11.0012.007.00 4.00 1458 1635 1501 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

19 20 2N D'Elia Mario Domenico    2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1582 1694 1448 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1941

20 27 3N Romeo Silvestro          2.0 ITA 10.5012.507.00 4.25 1509 1587 1483 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1954

21 11 2N Preiti Salvatore         2.0 ITA 11.0012.507.00 4.00 1787 1603 1246 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1950

22 33 NC Camposano Antonio        2.0 ITA 11.0011.008.00 2.00 1374 1578 1493 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

23 12 2N Paletta Giuseppe         2.0 ITA 10.0010.007.00 3.00 1761 1665 1493 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1951

24 25 NC Di Bella Guido           2.0 ITA 9.50 11.006.00 3.50 1446 1496 1399 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1968

25 28 NC Vattimo Francesco        2.0 ITA 9.00 11.006.00 4.00 1422 1626 1450 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1971

26 21 3N Attina' Rodolfo          2.0 ITA 8.50 9.50 4.50 2.00 1575 1598 1409 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1941

27 32 NC Rubino Giovanni          2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1380 1544 1062 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

28 15 2N Scerra Ezio              2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.75 1643 1509 1241 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1965

29 35 3N Fariselli Umberto        2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1287 1485 948 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1934

30 30 NC Proietto Francesco       1.5 ITA 11.0013.007.50 3.00 1410 1687 1477 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1999

31 34 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1359 1592 579 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1998

32 29 NC Giampa' Gianvito         1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1410 1620 611 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1999

33 22 3N Bellantoni Corrado       0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1563 1958 1765 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1977

34 31 NC Benedetto Vita Rosaria   0.5 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1383 1472 721 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1969

35 26 NC Galardo Emanuele         0.0 ITA 8.00 9.00 5.00 0.00 1450 797 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Arcidiaco Francesco      ITA CAL RC 1629 1581 1548 1954 M 130342

21 3N Attina' Rodolfo          ITA CAL RC 1575 1598 1409 1941 M 868604 126415

22 3N Bellantoni Corrado       ITA CAL VV 1563 1958 1765 1977 M 114042

31 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA CAL CS 1383 1472 721 1969 F 152483

24 NC Cammareri Pasquale       ITA CAL RC 1458 1635 1501 1995 M 148825

33 NC Camposano Antonio        ITA CAL KR 1374 1578 1493 1961 M 116030

7 1N Carbone Edoardo          ITA CAL RC 1837 1747 1851 1998 M 878049 134531

20 2N D'Elia Mario Domenico    ITA CAL CZ 1582 1694 1448 1941 M 859060 132995

17 2N De Zerbi  Sergio         ITA CAL CZ 1618 1611 1578 1987 M 139197

25 NC Di Bella Guido           ITA CAL VV 1446 1496 1399 1968 M 152897

3 1N Familari Giuseppe        ITA CAL RC 1958 1667 1605 1990 M 835528 119701

35 3N Fariselli Umberto        ITA CAL RC 1287 1485 948 1934 M 107715

18 2N Ferro Ferruccio          ITA CAL VV 1708 1637 1473 1957 M 886750 117152

4 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 1956 1698 1784 1963 M 815675 100907

26 NC Galardo Emanuele         ITA CAL KR 1450 797 2002 M 154149

29 NC Giampa' Gianvito         ITA CAL VV 1410 1620 611 1999 M 146392

19 2N Laria Franco             ITA CAL VV 1602 1618 1644 1972 M 144065

23 3N Luppino Domenico         ITA CAL RC 1542 1781 1633 1997 M 136938

14 2N Manfredi Candido         ITA CAL KR 1683 1741 1671 1960 M 106470

34 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA CAL VV 1359 1592 579 1998 M 144066

5 1N Morelli Gaetano          ITA CAL KR 1901 1733 1842 1972 M 859150 106473

12 2N Paletta Giuseppe         ITA CAL CS 1761 1665 1493 1951 M 804185 124529

11 2N Preiti Salvatore         ITA CAL VV 1787 1603 1246 1950 M 891932 149578

30 NC Proietto Francesco       ITA CAL KR 1410 1687 1477 1999 M 149655

10 1N Quattrone Andrea         ITA CAL RC 1795 1752 1760 1992 M 879657 137615

13 1N Rametta Marcello         ITA CAL CS 1752 1652 1484 1954 M 829102 113750

27 3N Romeo Silvestro          ITA CAL RC 1509 1587 1483 1954 M 154242

1 CM Rotunno Giuseppe         ITA CAL CS 2043 1794 2064 1982 M 867837 104125

32 NC Rubino Giovanni          ITA CAL VV 1380 1544 1062 1976 M 891959 152058

2 M Scerbo Antonio           ITA CAL CZ 2042 1802 2043 1955 M 805688 103168

15 2N Scerra Ezio              ITA CAL KR 1643 1509 1241 1965 M 846805 129715

9 Serratore Vincenzo              SUI 1814 1645 1398 1957 M 1311360

6 1N Tricomi Massimo          ITA CAL RC 1850 1620 1352 1977 M 820784 109442

28 NC Vattimo Francesco        ITA CAL RC 1422 1626 1450 1971 M 150489

8 1N Violi Vincenzo           ITA CAL RC 1829 1804 1821 1996 M 848832 127116
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Rotunno Giuseppe         4.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 7 B Â½ | 1

3 2 M Scerbo Antonio           4.0 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | -1

8 3 1N Familari Giuseppe        3.5 ITA | 22 B Â½ | 30 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 1

7 4 CM Forlano Luigi            3.5 ITA | 0 Â½ | 13 N Â½ | 20 B 1 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 0

6 5 1N Morelli Gaetano          3.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 1 | 23 B 1 | 7 B Â½ | 10 N Â½ | 0

16 6 1N Tricomi Massimo          2.5 ITA | 23 N Â½ | 31 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | -1

2 7 1N Carbone Edoardo          4.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 18 B 1 | 5 N Â½ | 1 N Â½ | -1

4 8 1N Violi Vincenzo           3.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 4 N Â½ | -1

13 9 Serratore Vincenzo              3.0 SUI | 26 B 1 | 18 N 0 | 24 B 1 | 33 N 1 | 2 B 0 | 1

5 10 1N Quattrone Andrea         3.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 5 B Â½ | 1

21 11 2N Preiti Salvatore         2.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 30 B Â½ | 14 N 0 | 24 B Â½ | 1

23 12 2N Paletta Giuseppe         2.0 ITA | 0 Â½ | 5 B 0 | 21 N 1 | 23 B 0 | 15 N Â½ | 0

11 13 1N Rametta Marcello         3.0 ITA | 0 Â½ | 4 B Â½ | 19 N Â½ | 27 B 1 | 23 N Â½ | 0

17 14 2N Manfredi Candido         2.5 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 27 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 0 | -1

28 15 2N Scerra Ezio              2.0 ITA | 30 B 0 | 23 N 0 | 29 B 1 | 28 N Â½ | 12 B Â½ | 1

12 16 2N Arcidiaco Francesco      3.0 ITA | 32 N 1 | 7 B 0 | 34 N 1 | 4 B 0 | 33 N 1 | -1

15 17 2N De Zerbi  Sergio         3.0 ITA | 33 B 1 | 8 N 0 | 28 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 1

10 18 2N Ferro Ferruccio          3.0 ITA | 34 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 32 N 1 | -1

9 19 2N Laria Franco             3.5 ITA | 35 B 1 | 10 N 0 | 13 B Â½ | 30 N 1 | 6 B 1 | 1

19 20 2N D'Elia Mario Domenico    2.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | -1

26 21 3N Attina' Rodolfo          2.0 ITA | 2 B 0 | 28 N 0 | 12 B 0 | 29 N 1 | 34 B 1 | 1

33 22 3N Bellantoni Corrado       0.5 ITA | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 23 3N Luppino Domenico         3.0 ITA | 6 B Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 12 N 1 | 13 B Â½ | 1

18 24 NC Cammareri Pasquale       2.5 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 9 N 0 | 34 B 1 | 11 N Â½ | -1

24 25 NC Di Bella Guido           2.0 ITA | 8 B 0 | 33 N 0 | 35 B 1 | 20 N 0 | 30 B 1 | 1

35 26 NC Galardo Emanuele         0.0 ITA | 9 N 0 | 34 B 0 | 32 N 0 | 35 B 0 | 29 N 0 | -1

20 27 3N Romeo Silvestro          2.0 ITA | 10 B 0 | 35 N 1 | 14 B Â½ | 13 N 0 | 28 B Â½ | 1

25 28 NC Vattimo Francesco        2.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 1 | 17 N 0 | 15 B Â½ | 27 N Â½ | -1

32 29 NC Giampa' Gianvito         1.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 15 N 0 | 21 B 0 | 26 B 1 | 1

30 30 NC Proietto Francesco       1.5 ITA | 15 N 1 | 3 B 0 | 11 N Â½ | 19 B 0 | 25 N 0 | -1

34 31 NC Benedetto Vita Rosaria   0.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 33 B 0 | 32 B 0 | 35 N 0 | 0

27 32 NC Rubino Giovanni          2.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 31 N 1 | 18 B 0 | 1

22 33 NC Camposano Antonio        2.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 1 | 31 N 1 | 9 B 0 | 16 B 0 | 1

31 34 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 1 | 16 B 0 | 24 N 0 | 21 N 0 | -1

29 35 3N Fariselli Umberto        2.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 25 N 0 | 26 N 1 | 31 B 1 | -1

FSI - CR - CALABRIA REGIONALE 2012 (1207006A) - FILADELFIA - 22-06-2012 - 24-06-2012 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CR - CALABRIA REGIONALE 2012 (1207006A)
FILADELFIA - 22-06-2012 - 24-06-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 2 0.00 0.34 -0.34 1598.801409 1941 M 868604 126415

7 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 3 2.00 1.32 0.68 1747.801851 1998 M 878049 134531

20 2N D'Elia Mario Domenico    ITA 1582 2 0.00 0.18 -0.18 1694.601448 1941 M 859060 132995

3 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 2 1.00 1.32 -0.32 1667.001605 1990 M 835528 119701

18 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 4 2.00 1.94 0.06 1637.001473 1957 M 886750 117152

4 CM Forlano Luigi            ITA 1956 3 2.00 2.33 -0.33 1698.001784 1963 M 815675 100907

5 1N Morelli Gaetano          ITA 1901 3 2.00 1.92 0.08 1733.751842 1972 M 859150 106473

12 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 3 1.50 1.71 -0.21 1665.251493 1951 M 804185 124529

11 2N Preiti Salvatore         ITA 1787 1 0.00 0.19 -0.19 1603.001246 1950 M 891932 149578

10 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 3 1.50 1.17 0.33 1752.401760 1992 M 879657 137615

13 1N Rametta Marcello         ITA 1752 1 0.50 0.24 0.26 1652.251484 1954 M 829102 113750

1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 4 3.50 2.95 0.55 1794.602064 1982 M 867837 104125

32 NC Rubino Giovanni          ITA 1380 1 0.00 0.13 -0.13 1544.501062 1976 M 891959 152058

2 M Scerbo Antonio           ITA 2042 5 4.00 3.83 0.17 1802.802043 1955 M 805688 103168

15 2N Scerra Ezio              ITA 1643 1 0.50 0.34 0.16 1509.001241 1965 M 846805 129715

9 Serratore Vincenzo              SUI 1814 2 0.00 0.85 -0.85 1645.501398 1957 M 1311360

6 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 1 0.00 0.35 -0.35 1620.601352 1977 M 820784 109442

8 1N Violi Vincenzo           ITA 1829 3 1.50 0.89 0.61 1804.201821 1996 M 848832 127116
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 2 2.00 2.80 0.2 6 1581.201548 1954 M 130342

22 3N Bellantoni Corrado       ITA 1563 0 0.00 0.10 0.4 12 1958.001765 1977 M 114042

31 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1383 2 0.00 1.70 -1.7 -51 1472.75721 1969 F 152483

24 NC Cammareri Pasquale       ITA 1458 1 1.00 1.60 0.9 27 1635.401501 1995 M 148825

33 NC Camposano Antonio        ITA 1374 4 2.00 1.40 0.6 18 1578.001493 1961 M 116030

17 2N De Zerbi  Sergio         ITA 1618 2 2.00 2.50 0.5 15 1611.401578 1987 M 139197

25 NC Di Bella Guido           ITA 1446 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1496.401399 1968 M 152897

35 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 4 1.00 1.00 0 18 1485.00948 1934 M 107715

29 NC Giampa' Gianvito         ITA 1410 1 0.00 0.90 -0.9 -12 1620.75611 1999 M 146392

19 2N Laria Franco             ITA 1602 2 2.00 2.40 1.1 36 1618.801644 1972 M 144065

23 3N Luppino Domenico         ITA 1542 0 0.00 1.10 1.9 60 1781.401633 1997 M 136938

14 2N Manfredi Candido         ITA 1683 2 1.50 2.20 0.3 6 1741.401671 1960 M 106470

34 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1359 2 0.00 0.90 -0.9 -9 1592.50579 1998 M 144066

30 NC Proietto Francesco       ITA 1410 2 0.00 1.10 0.4 12 1687.201477 1999 M 149655

27 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 3 2.00 2.00 0 12 1587.801483 1954 M 154242

28 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 2 0.50 1.30 0.7 18 1626.401450 1971 M 150489
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043   |  20 2N D'Elia Mario Domenico    ITA 1582 1 - 0

2 21 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575   |  2 M Scerbo Antonio           ITA 2042 0 - 1

3 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1958   |  22 3N Bellantoni Corrado       ITA 1563 Â½ - Â½

4 23 3N Luppino Domenico         ITA 1542   |  6 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 Â½ - Â½

5 7 1N Carbone Edoardo          ITA 1837   |  24 NC Cammareri Pasquale       ITA 1458 1 - 0

6 25 NC Di Bella Guido           ITA 1446   |  8 1N Violi Vincenzo           ITA 1829 0 - 1

7 9 Serratore Vincenzo              SUI 1814   |  26 NC Galardo Emanuele         ITA 1 - 0

8 27 3N Romeo Silvestro          ITA 1509   |  10 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 0 - 1

9 11 2N Preiti Salvatore         ITA 1787   |  28 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 1 - 0

10 29 NC Giampa' Gianvito         ITA 1410   |  14 2N Manfredi Candido         ITA 1683 0 - 1

11 15 2N Scerra Ezio              ITA 1643   |  30 NC Proietto Francesco       ITA 1410 0 - 1

12 32 NC Rubino Giovanni          ITA 1380   |  16 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 0 - 1

13 17 2N De Zerbi  Sergio         ITA 1618   |  33 NC Camposano Antonio        ITA 1374 1 - 0

14 34 NC Mazzotta Giuseppe Antonio ITA 1359   |  18 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 0 - 1

15 19 2N Laria Franco             ITA 1602   |  35 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 1 - 0

16 4 CM Forlano Luigi            ITA 1956   |  Â½ - F

17 5 1N Morelli Gaetano          ITA 1901   |  Â½ - F

18 12 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761   |  Â½ - F

19 13 1N Rametta Marcello         ITA 1752   |  Â½ - F

20 31 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1383   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Manfredi Candido         1 ITA 1683   |  1 CM Rotunno Giuseppe         1 ITA 2043 0 - 1

2 2 M Scerbo Antonio           1 ITA 2042   |  11 2N Preiti Salvatore         1 ITA 1787 1 - 0

3 16 2N Arcidiaco Francesco      1 ITA 1629   |  7 1N Carbone Edoardo          1 ITA 1837 0 - 1

4 8 1N Violi Vincenzo           1 ITA 1829   |  17 2N De Zerbi  Sergio         1 ITA 1618 1 - 0

5 18 2N Ferro Ferruccio          1 ITA 1708   |  9 Serratore Vincenzo              1 SUI 1814 1 - 0

6 10 1N Quattrone Andrea         1 ITA 1795   |  19 2N Laria Franco             1 ITA 1602 1 - 0

7 30 NC Proietto Francesco       1 ITA 1410   |  3 1N Familari Giuseppe        0.5 ITA 1958 0 - 1

8 13 1N Rametta Marcello         0.5 ITA 1752   |  4 CM Forlano Luigi            0.5 ITA 1956 Â½ - Â½

9 12 2N Paletta Giuseppe         0.5 ITA 1761   |  5 1N Morelli Gaetano          0.5 ITA 1901 0 - 1

10 6 1N Tricomi Massimo          0.5 ITA 1850   |  31 NC Benedetto Vita Rosaria   0.5 ITA 1383 1 - 0

11 23 3N Luppino Domenico         0.5 ITA 1542   |  15 2N Scerra Ezio              0 ITA 1643 1 - 0

12 20 2N D'Elia Mario Domenico    0 ITA 1582   |  29 NC Giampa' Gianvito         0 ITA 1410 1 - 0

13 28 NC Vattimo Francesco        0 ITA 1422   |  21 3N Attina' Rodolfo          0 ITA 1575 1 - 0

14 24 NC Cammareri Pasquale       0 ITA 1458   |  32 NC Rubino Giovanni          0 ITA 1380 1 - 0

15 33 NC Camposano Antonio        0 ITA 1374   |  25 NC Di Bella Guido           0 ITA 1446 1 - 0

16 26 NC Galardo Emanuele         0 ITA   |  34 NC Mazzotta Giuseppe Antonio0 ITA 1359 0 - 1

17 35 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1287   |  27 3N Romeo Silvestro          0 ITA 1509 0 - 1

18 22 3N Bellantoni Corrado       0.5 ITA 1563   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rotunno Giuseppe         2 ITA 2043   |  8 1N Violi Vincenzo           2 ITA 1829 1 - 0

2 10 1N Quattrone Andrea         2 ITA 1795   |  2 M Scerbo Antonio           2 ITA 2042 0 - 1

3 7 1N Carbone Edoardo          2 ITA 1837   |  18 2N Ferro Ferruccio          2 ITA 1708 1 - 0

4 3 1N Familari Giuseppe        1.5 ITA 1958   |  6 1N Tricomi Massimo          1.5 ITA 1850 1 - 0

5 5 1N Morelli Gaetano          1.5 ITA 1901   |  23 3N Luppino Domenico         1.5 ITA 1542 1 - 0

6 4 CM Forlano Luigi            1 ITA 1956   |  20 2N D'Elia Mario Domenico    1 ITA 1582 1 - 0

7 9 Serratore Vincenzo              1 SUI 1814   |  24 NC Cammareri Pasquale       1 ITA 1458 1 - 0

8 11 2N Preiti Salvatore         1 ITA 1787   |  30 NC Proietto Francesco       1 ITA 1410 Â½ - Â½

9 19 2N Laria Franco             1 ITA 1602   |  13 1N Rametta Marcello         1 ITA 1752 Â½ - Â½

10 27 3N Romeo Silvestro          1 ITA 1509   |  14 2N Manfredi Candido         1 ITA 1683 Â½ - Â½

11 34 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1 ITA 1359   |  16 2N Arcidiaco Francesco      1 ITA 1629 0 - 1

12 17 2N De Zerbi  Sergio         1 ITA 1618   |  28 NC Vattimo Francesco        1 ITA 1422 1 - 0

13 31 NC Benedetto Vita Rosaria   0.5 ITA 1383   |  33 NC Camposano Antonio        1 ITA 1374 0 - 1

14 21 3N Attina' Rodolfo          0 ITA 1575   |  12 2N Paletta Giuseppe         0.5 ITA 1761 0 - 1

15 15 2N Scerra Ezio              0 ITA 1643   |  29 NC Giampa' Gianvito         0 ITA 1410 1 - 0

16 25 NC Di Bella Guido           0 ITA 1446   |  35 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1287 1 - 0

17 32 NC Rubino Giovanni          0 ITA 1380   |  26 NC Galardo Emanuele         0 ITA 1 - 0

18 22 3N Bellantoni Corrado       0.5 ITA 1563   |  0 - F
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CR - CALABRIA REGIONALE 2012 (1207006A)
FILADELFIA - 22-06-2012 - 24-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Scerbo Antonio           3 ITA 2042   |  1 CM Rotunno Giuseppe         3 ITA 2043 0 - 1

2 5 1N Morelli Gaetano          2.5 ITA 1901   |  7 1N Carbone Edoardo          3 ITA 1837 Â½ - Â½

3 8 1N Violi Vincenzo           2 ITA 1829   |  3 1N Familari Giuseppe        2.5 ITA 1958 1 - 0

4 16 2N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1629   |  4 CM Forlano Luigi            2 ITA 1956 0 - 1

5 33 NC Camposano Antonio        2 ITA 1374   |  9 Serratore Vincenzo              2 SUI 1814 0 - 1

6 18 2N Ferro Ferruccio          2 ITA 1708   |  10 1N Quattrone Andrea         2 ITA 1795 0 - 1

7 6 1N Tricomi Massimo          1.5 ITA 1850   |  17 2N De Zerbi  Sergio         2 ITA 1618 1 - 0

8 14 2N Manfredi Candido         1.5 ITA 1683   |  11 2N Preiti Salvatore         1.5 ITA 1787 1 - 0

9 12 2N Paletta Giuseppe         1.5 ITA 1761   |  23 3N Luppino Domenico         1.5 ITA 1542 0 - 1

10 13 1N Rametta Marcello         1.5 ITA 1752   |  27 3N Romeo Silvestro          1.5 ITA 1509 1 - 0

11 30 NC Proietto Francesco       1.5 ITA 1410   |  19 2N Laria Franco             1.5 ITA 1602 0 - 1

12 28 NC Vattimo Francesco        1 ITA 1422   |  15 2N Scerra Ezio              1 ITA 1643 Â½ - Â½

13 20 2N D'Elia Mario Domenico    1 ITA 1582   |  25 NC Di Bella Guido           1 ITA 1446 1 - 0

14 24 NC Cammareri Pasquale       1 ITA 1458   |  34 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1 ITA 1359 1 - 0

15 31 NC Benedetto Vita Rosaria   0.5 ITA 1383   |  32 NC Rubino Giovanni          1 ITA 1380 0 - 1

16 29 NC Giampa' Gianvito         0 ITA 1410   |  21 3N Attina' Rodolfo          0 ITA 1575 0 - 1

17 26 NC Galardo Emanuele         0 ITA   |  35 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1287 0 - 1

18 22 3N Bellantoni Corrado       0.5 ITA 1563   |  0 - F
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CR - CALABRIA REGIONALE 2012 (1207006A)
FILADELFIA - 22-06-2012 - 24-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rotunno Giuseppe         4 ITA 2043   |  7 1N Carbone Edoardo          3.5 ITA 1837 Â½ - Â½

2 9 Serratore Vincenzo              3 SUI 1814   |  2 M Scerbo Antonio           3 ITA 2042 0 - 1

3 4 CM Forlano Luigi            3 ITA 1956   |  8 1N Violi Vincenzo           3 ITA 1829 Â½ - Â½

4 10 1N Quattrone Andrea         3 ITA 1795   |  5 1N Morelli Gaetano          3 ITA 1901 Â½ - Â½

5 3 1N Familari Giuseppe        2.5 ITA 1958   |  14 2N Manfredi Candido         2.5 ITA 1683 1 - 0

6 19 2N Laria Franco             2.5 ITA 1602   |  6 1N Tricomi Massimo          2.5 ITA 1850 1 - 0

7 23 3N Luppino Domenico         2.5 ITA 1542   |  13 1N Rametta Marcello         2.5 ITA 1752 Â½ - Â½

8 33 NC Camposano Antonio        2 ITA 1374   |  16 2N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1629 0 - 1

9 17 2N De Zerbi  Sergio         2 ITA 1618   |  20 2N D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1582 1 - 0

10 32 NC Rubino Giovanni          2 ITA 1380   |  18 2N Ferro Ferruccio          2 ITA 1708 0 - 1

11 11 2N Preiti Salvatore         1.5 ITA 1787   |  24 NC Cammareri Pasquale       2 ITA 1458 Â½ - Â½

12 15 2N Scerra Ezio              1.5 ITA 1643   |  12 2N Paletta Giuseppe         1.5 ITA 1761 Â½ - Â½

13 27 3N Romeo Silvestro          1.5 ITA 1509   |  28 NC Vattimo Francesco        1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

14 25 NC Di Bella Guido           1 ITA 1446   |  30 NC Proietto Francesco       1.5 ITA 1410 1 - 0

15 21 3N Attina' Rodolfo          1 ITA 1575   |  34 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1 ITA 1359 1 - 0

16 35 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1287   |  31 NC Benedetto Vita Rosaria   0.5 ITA 1383 1 - 0

17 29 NC Giampa' Gianvito         0 ITA 1410   |  26 NC Galardo Emanuele         0 ITA 1 - 0

18 22 3N Bellantoni Corrado       0.5 ITA 1563   |  0 - F
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FILADELFIA - 22-06-2012 - 24-06-2012

1 Rotunno Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2064 Media: 1794.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N D'Elia Mario Domenico    ITA 1582 461 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Manfredi Candido         ITA 1683 1 1 2

3 B 8 1N Violi Vincenzo           ITA 1829 214 0.77 1 2 3

4 N 2 M Scerbo Antonio           ITA 2042 1 0.5 1 3 4

5 B 7 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 206 0.76 Â½ 3 4

2.95 3 4

2 Scerbo Antonio           
M ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2043 Media: 1802.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 467 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Preiti Salvatore         ITA 1787 255 0.81 1 2 2

3 N 10 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 247 0.81 1 3 3

4 B 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -1 0.5 0 3 3

5 N 9 Serratore Vincenzo              SUI 1814 228 0.79 1 4 4

3.83 4 4

3 Familari Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1605 Media: 1667.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Bellantoni Corrado       ITA 1563 Â½ 0 0

2 N 30 NC Proietto Francesco       ITA 1410 1 0 1

3 B 6 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 108 0.65 1 1 2

4 N 8 1N Violi Vincenzo           ITA 1829 129 0.67 0 1 2

5 B 14 2N Manfredi Candido         ITA 1683 1 1 3

1.32 1 3

4 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1784 Media: 1698.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 1N Rametta Marcello         ITA 1752 204 0.76 Â½ 0 0

3 B 20 2N D'Elia Mario Domenico    ITA 1582 374 0.9 1 1 1

4 N 16 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 1 1 2

5 B 8 1N Violi Vincenzo           ITA 1829 127 0.67 Â½ 1 2

2.33 1 2
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5 Morelli Gaetano          
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1842 Media: 1733.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 140 0.69 1 1 1

3 B 23 3N Luppino Domenico         ITA 1542 1 1 2

4 B 7 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 64 0.59 Â½ 1 2

5 N 10 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 106 0.64 Â½ 1 2

1.92 1 2

6 Tricomi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1352 Media: 1620.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Luppino Domenico         ITA 1542 Â½ 0 0

2 B 31 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1383 1 0 1

3 N 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 -108 0.35 0 0 1

4 B 17 2N De Zerbi  Sergio         ITA 1618 1 0 2

5 N 19 2N Laria Franco             ITA 1602 0 0 2

0.35 0 2

7 Carbone Edoardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1851 Media: 1747.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cammareri Pasquale       ITA 1458 1 0 1

2 N 16 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 1 0 2

3 B 18 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 129 0.67 1 1 3

4 N 5 1N Morelli Gaetano          ITA 1901 -64 0.41 Â½ 1 3

5 N 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -206 0.24 Â½ 1 3

1.32 1 3

8 Violi Vincenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1821 Media: 1804.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Di Bella Guido           ITA 1446 1 0 1

2 B 17 2N De Zerbi  Sergio         ITA 1618 1 0 2

3 N 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -214 0.23 0 0 2

4 B 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 -129 0.33 1 1 3

5 N 4 CM Forlano Luigi            ITA 1956 -127 0.33 Â½ 1 3

0.89 1 3
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FILADELFIA - 22-06-2012 - 24-06-2012

9 Serratore Vincenzo              
SUI   Elo FIDE: 1814 Perf: 1398 Media: 1645.50 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Galardo Emanuele         ITA 0.5 1 1 1

2 N 18 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 106 0.64 0 1 1

3 B 24 NC Cammareri Pasquale       ITA 1458 1 1 2

4 N 33 NC Camposano Antonio        ITA 1374 1 1 3

5 B 2 M Scerbo Antonio           ITA 2042 -228 0.21 0 1 3

0.85 1 3

10 Quattrone Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1760 Media: 1752.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 1 0 1

2 B 19 2N Laria Franco             ITA 1602 1 0 2

3 B 2 M Scerbo Antonio           ITA 2042 -247 0.19 0 0 2

4 N 18 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 87 0.62 1 1 3

5 B 5 1N Morelli Gaetano          ITA 1901 -106 0.36 Â½ 1 3

1.17 1 3

11 Preiti Salvatore         
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1246 Media: 1603.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 1 0 1

2 N 2 M Scerbo Antonio           ITA 2042 -255 0.19 0 0 1

3 B 30 NC Proietto Francesco       ITA 1410 Â½ 0 1

4 N 14 2N Manfredi Candido         ITA 1683 0 0 1

5 B 24 NC Cammareri Pasquale       ITA 1458 Â½ 0 1

0.19 0 1

12 Paletta Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1493 Media: 1665.25 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 1N Morelli Gaetano          ITA 1901 -140 0.31 0 0 0

3 N 21 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 186 0.74 1 1 1

4 B 23 3N Luppino Domenico         ITA 1542 0 1 1

5 N 15 2N Scerra Ezio              ITA 1643 118 0.66 Â½ 1 1

1.71 1 1
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13 Rametta Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1484 Media: 1652.25 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 CM Forlano Luigi            ITA 1956 -204 0.24 Â½ 0 0

3 N 19 2N Laria Franco             ITA 1602 Â½ 0 0

4 B 27 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 1 0 1

5 N 23 3N Luppino Domenico         ITA 1542 Â½ 0 1

0.24 0 1

14 Manfredi Candido         
2N ITA Elo Italia: 1683 Variaz: 6 Perf: 1671 Media: 1741.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Giampa' Gianvito         ITA 1410 273 0.83 1 1 1

2 B 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -360 0.1 0 1 1

3 N 27 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 174 0.73 Â½ 1 1

4 B 11 2N Preiti Salvatore         ITA 1787 -104 0.36 1 2 2

5 N 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 -275 0.17 0 2 2

2.19 2 2

15 Scerra Ezio              
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1241 Media: 1509.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Proietto Francesco       ITA 1410 0 0 0

2 N 23 3N Luppino Domenico         ITA 1542 0 0 0

3 B 29 NC Giampa' Gianvito         ITA 1410 1 0 1

4 N 28 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 Â½ 0 1

5 B 12 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 -118 0.34 Â½ 0 1

0.34 0 1

16 Arcidiaco Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 6 Perf: 1548 Media: 1581.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Rubino Giovanni          ITA 1380 249 0.81 1 1 1

2 B 7 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 -208 0.23 0 1 1

3 N 34 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1359 270 0.83 1 2 2

4 B 4 CM Forlano Luigi            ITA 1956 -327 0.13 0 2 2

5 N 33 NC Camposano Antonio        ITA 1374 255 0.81 1 3 3

2.81 3 3
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17 De Zerbi  Sergio         
2N ITA Elo Italia: 1618 Variaz: 15 Perf: 1578 Media: 1611.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Camposano Antonio        ITA 1374 244 0.8 1 1 1

2 N 8 1N Violi Vincenzo           ITA 1829 -211 0.23 0 1 1

3 B 28 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 196 0.75 1 2 2

4 N 6 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 -232 0.21 0 2 2

5 B 20 2N D'Elia Mario Domenico    ITA 1582 36 0.55 1 3 3

2.54 3 3

18 Ferro Ferruccio          
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1473 Media: 1637.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1359 1 0 1

2 B 9 Serratore Vincenzo              SUI 1814 -106 0.36 1 1 2

3 N 7 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 -129 0.33 0 1 2

4 B 10 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 -87 0.38 0 1 2

5 N 32 NC Rubino Giovanni          ITA 1380 328 0.87 1 2 3

1.94 2 3

19 Laria Franco             
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 36 Perf: 1644 Media: 1618.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 315 0.86 1 1 1

2 N 10 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 -193 0.25 0 1 1

3 B 13 1N Rametta Marcello         ITA 1752 -150 0.3 Â½ 1 1

4 N 30 NC Proietto Francesco       ITA 1410 192 0.75 1 2 2

5 B 6 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 -248 0.19 1 3 3

2.35 3 3

20 D'Elia Mario Domenico    
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1448 Media: 1694.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -461 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Giampa' Gianvito         ITA 1410 1 0 1

3 N 4 CM Forlano Luigi            ITA 1956 -374 0.1 0 0 1

4 B 25 NC Di Bella Guido           ITA 1446 1 0 2

5 N 17 2N De Zerbi  Sergio         ITA 1618 0 0 2

0.18 0 2
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21 Attina' Rodolfo          
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1409 Media: 1598.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Scerbo Antonio           ITA 2042 -467 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 0 0 0

3 B 12 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 -186 0.26 0 0 0

4 N 29 NC Giampa' Gianvito         ITA 1410 1 0 1

5 B 34 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1359 1 0 2

0.34 0 2

22 Bellantoni Corrado       
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 12 Perf: 1765 Media: 1958.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 -395 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

23 Luppino Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 60 Perf: 1633 Media: 1781.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 -308 0.14 Â½ 0 0

2 B 15 2N Scerra Ezio              ITA 1643 -101 0.36 1 1 1

3 N 5 1N Morelli Gaetano          ITA 1901 -359 0.1 0 1 1

4 N 12 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 -219 0.22 1 2 2

5 B 13 1N Rametta Marcello         ITA 1752 -210 0.23 Â½ 2 2

1.05 2 2

24 Cammareri Pasquale       
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 27 Perf: 1501 Media: 1635.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 -379 0.09 0 0 0

2 B 32 NC Rubino Giovanni          ITA 1380 78 0.61 1 1 1

3 N 9 Serratore Vincenzo              SUI 1814 -356 0.11 0 1 1

4 B 34 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1359 99 0.64 1 2 2

5 N 11 2N Preiti Salvatore         ITA 1787 -329 0.12 Â½ 2 2

1.57 2 2
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25 Di Bella Guido           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -9 Perf: 1399 Media: 1496.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Violi Vincenzo           ITA 1829 -383 0.09 0 0 0

2 N 33 NC Camposano Antonio        ITA 1374 72 0.6 0 0 0

3 B 35 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 159 0.71 1 1 1

4 N 20 2N D'Elia Mario Domenico    ITA 1582 -136 0.32 0 1 1

5 B 30 NC Proietto Francesco       ITA 1410 36 0.55 1 2 2

2.27 2 2

26 Galardo Emanuele         
NC ITA Elo Italia: Variaz: -75 Perf: 797 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 Serratore Vincenzo              SUI 1814 0.5 0 0 0

2 B 34 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1359 0.5 0 0 0

3 N 32 NC Rubino Giovanni          ITA 1380 0.5 0 0 0

4 B 35 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 0.5 0 0 0

5 N 29 NC Giampa' Gianvito         ITA 1410 0.5 0 0 0

0 0 0

27 Romeo Silvestro          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 12 Perf: 1483 Media: 1587.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 -286 0.16 0 0 0

2 N 35 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 222 0.78 1 1 1

3 B 14 2N Manfredi Candido         ITA 1683 -174 0.27 Â½ 1 1

4 N 13 1N Rametta Marcello         ITA 1752 -243 0.2 0 1 1

5 B 28 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 87 0.62 Â½ 1 1

2.03 1 1

28 Vattimo Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 18 Perf: 1450 Media: 1626.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Preiti Salvatore         ITA 1787 -365 0.1 0 0 0

2 B 21 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 -153 0.3 1 1 1

3 N 17 2N De Zerbi  Sergio         ITA 1618 -196 0.25 0 1 1

4 B 15 2N Scerra Ezio              ITA 1643 -221 0.22 Â½ 1 1

5 N 27 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 -87 0.38 Â½ 1 1

1.25 1 1
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29 Giampa' Gianvito         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -12 Perf: 611 Media: 1620.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Manfredi Candido         ITA 1683 -273 0.17 0 0 0

2 N 20 2N D'Elia Mario Domenico    ITA 1582 -172 0.27 0 0 0

3 N 15 2N Scerra Ezio              ITA 1643 -233 0.21 0 0 0

4 B 21 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 -165 0.28 0 0 0

5 B 26 NC Galardo Emanuele         ITA 0.5 1 1 1

1.43 1 1

30 Proietto Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 12 Perf: 1477 Media: 1687.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Scerra Ezio              ITA 1643 -233 0.21 1 1 1

2 B 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 -548 0.08 0 1 1

3 N 11 2N Preiti Salvatore         ITA 1787 -377 0.09 Â½ 1 1

4 B 19 2N Laria Franco             ITA 1602 -192 0.25 0 1 1

5 N 25 NC Di Bella Guido           ITA 1446 -36 0.45 0 1 1

1.08 1 1

31 Benedetto Vita Rosaria   
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -51 Perf: 721 Media: 1472.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 -467 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Camposano Antonio        ITA 1374 9 0.51 0 0 0

4 B 32 NC Rubino Giovanni          ITA 1380 3 0.5 0 0 0

5 N 35 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 96 0.63 0 0 0

1.72 0 0

32 Rubino Giovanni          
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1062 Media: 1544.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 0 0 0

2 N 24 NC Cammareri Pasquale       ITA 1458 0 0 0

3 B 26 NC Galardo Emanuele         ITA 0.5 1 1 1

4 N 31 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1383 1 1 2

5 B 18 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 -328 0.13 0 1 2

0.13 1 2
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33 Camposano Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 18 Perf: 1493 Media: 1578.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N De Zerbi  Sergio         ITA 1618 -244 0.2 0 0 0

2 B 25 NC Di Bella Guido           ITA 1446 -72 0.4 1 1 1

3 N 31 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1383 -9 0.49 1 2 2

4 B 9 Serratore Vincenzo              SUI 1814 -440 0.08 0 2 2

5 B 16 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 -255 0.19 0 2 2

1.36 2 2

34 Mazzotta Giuseppe Antonio
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -9 Perf: 579 Media: 1592.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 -349 0.11 0 0 0

2 N 26 NC Galardo Emanuele         ITA 0.5 1 1 1

3 B 16 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 -270 0.17 0 1 1

4 N 24 NC Cammareri Pasquale       ITA 1458 -99 0.36 0 1 1

5 N 21 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 -216 0.22 0 1 1

1.36 1 1

35 Fariselli Umberto        
3N ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 18 Perf: 948 Media: 1485.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Laria Franco             ITA 1602 -315 0.14 0 0 0

2 B 27 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 -222 0.22 0 0 0

3 N 25 NC Di Bella Guido           ITA 1446 -159 0.29 0 0 0

4 N 26 NC Galardo Emanuele         ITA 0.5 1 1 1

5 B 31 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1383 -96 0.37 1 2 2

1.52 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Manfredi Candido         ITA 3 1.0 1929 1804 1683 1960 M 106470

16 2N Arcidiaco Francesco      ITA 3 1.0 1724 1599 1629 1954 M 130342

17 2N De Zerbi  Sergio         ITA 3 1.0 1753 1628 1618 1987 M 139197

19 2N Laria Franco             ITA 3 1.5 1799 1799 1602 1972 M 144065

23 3N Luppino Domenico         ITA 5 3.0 1781 1796 1542 1997 M 136938

24 NC Cammareri Pasquale       ITA 4 1.5 1704 1617 1458 1995 M 148825

28 NC Vattimo Francesco        ITA 3 1.5 1668 1668 1422 1971 M 150489

29 NC Giampa' Gianvito         ITA 3 0.0 1600 800 1410 1999 M 146392

30 NC Proietto Francesco       ITA 3 1.5 1796 1796 1410 1999 M 149655
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